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Designacao do projeto:

Caddigo do projeto:
Objetivo principal:

Regiao de intervencao:

Entidade beneficiaria:
Data de aprovacao:
Data de inicio:

Data de conclusao:

Custo total elegivel:

-

,J PORTUGAL * X % ~
* e UNIAO EUROPEIA
2 O 2 O ** ** Fundo de Coeséo
‘ *

Fecho da rede de saneamento — ETAR de
Mealhada

POSEUR-03-2012-FC-000608

Proteger o ambiente e promover a eficiéncia
dos recursos

Concelho Mealhada
Municipio Mealhada
26/03/2017
09/10/2018
18/12/2019
156.609,91 €

Apoio financeiro da Uniao Europeia/FC: 133.488,50 €

Apoio financeiro publico nacional/regional: 23.121,41€




